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„Lekcje samorządowe” w Starostwie Powiatowym
we Włoszczowie

24  lutego  2023  r.,  z  inicjatywy  Młodzieżowej  Rady  Powiatu  Włoszczowskiego,  w  Starostwie  Powiatowym  we
Włoszczowie odbyły się „Lekcje samorządowe”. Organizowane spotkania miały charakter edukacyjny. Zajęcia były
prowadzone w formie wykładu i dyskusji z udziałem uczniów z I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława
Sikorskiego we Włoszczowie. 

Na zajęciach została poruszona tematyka z zakresu samorządu terytorialnego w podziale na 3 bloki tematyczne.
Uczniowie zostali zapoznani, przez Sekretarza Powiatu - Cezarego Nowaka oraz Kierownika Wydziału Organizacyjnego
i Ochrony Zdrowia - Roberta Suchanka, ze strukturą, zadaniami oraz konstrukcją budżetu jednostek samorządu
terytorialnego każdego szczebla.

Z kolei za sprawą Pani Justyny Kowalskiej, z włoszczowskiej filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach,
mieli szansę poznać historię Powiatu oraz jego herbu. W bibliotece spotkał się z uczniami także Kierownik Wydziału
Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego we Włoszczowie Robert Ślęzak, który mówił o
sukcesach uczniów włoszczowskich szkół średnich oraz o zasadach przyznawania Stypendium Starosty
Włoszczowskiego. Natomiast Kierownik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych Mariusz Wiśniewski
zapoznał młodzież z procedurami związanymi z kursem na prawo jazdy.

W ostatniej części zajęć uczniowie LO spotkali się ze Starostą Włoszczowskim - Dariuszem Czechowskim oraz
członkami Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego. Starosta zapoznał uczniów z funkcjonowaniem Zarządu
Powiatu, a młodzieżowi radni przybliżyli rówieśnikom swoją działalność, zachęcając do współpracy oraz udziału w
przygotowywanych inicjatywach.

Podczas spotkań zostały również omówione zagadnienia dot. kształtowania polityki młodzieżowej Powiatu, która ma
zapewnić osobom młodym jak najlepsze warunki do życia i rozwoju, a także włączać ich w działanie samorządu.
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